
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/207/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
przystąpienia Miasta Szczecinek do Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, z późn.zm.) oraz § 8 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945, Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/207/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie przystąpienia 
Miasta Szczecinek do Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945 wprowadza się następującą zmianę: 

- § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się przedstawiciela Miasta Szczecinek w stowarzyszeniu, o którym mowa w § 1 w osobie 
Macieja Makselona - Zastępcy Burmistrza Miasta Szczecinek”.. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/361/2021 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 października 2021 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XX/207/2020 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 marca 2020 r. w sprawie 
przystąpienia Miasta Szczecinek do Stowarzyszenia Wał Pomorski 1945. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7553F63-A0C7-4334-87B2-4EC2FA5E06D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


